M u n i cíp ig^# S,§ttpp i nz i n h o
CNPJ76.995.414/0001-60 e-mail:prefeitura@chopÍnzinho.pr.gov.br

Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 38I l, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO paNRruÁ

PORTARIA No 22012020

o pREFEtro Do ruururcíno DE cHoPlNzlNHo, ESTADo
DO PARANÁ, no uso das atribuiçóes que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. ío. REVOGAR a partir de 23 de março de 2020, a Portaria no 058/2020

que concedera uma diária de viagem, conformê Art. 9o lnciso l, a Servidora Joseane de

Souza, matrícula 2239-3, CPF no 061.303.669-73, em virtude do cancelamento da viagem.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposiçôes em contrário.

GABTNETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 23 DE MARÇO D82020.

Dênis Geni Scolaro
Pylçit,

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial

Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná httP://www.dioems.com.br

Edi@o No 2076 de25l03l2O20 P9.08